

### 令和元年度 避難器具用ハッチ個別認定・認証証票月別交付数

取扱月	総計		避難器具用ハッチ(新規)		改修避難用ハッチ		非格納型避難用ハッチ	
	月次数量	累計	月次数量	累計	月次数量	累計	月次数量	累計
4月	8,180	8,180	5,900	5,900	2,260	2,260	20	20
5月	10,210	18,390	7,740	13,640	2,350	4,610	120	140
6月	12,890	31,280	11,390	25,030	1,450	6,060	50	190
7月	9,410	40,690	7,580	32,610	1,700	7,760	130	320
8月	11,080	51,770	8,350	40,960	2,710	10,470	20	340
9月	12,100	63,870	10,150	51,110	1,850	12,320	100	440
10月	10,150	74,020	8,450	59,560	1,550	13,870	150	590
11月	12,590	86,610	9,740	69,300	2,800	16,670	50	640
12月	11,090	97,700	10,090	79,390	900	17,570	100	740
1月	8,460	106,160	7,510	86,900	850	18,420	100	840
2月	9,080	115,240	7,620	94,520	1,385	19,805	75	915
3月								

